
04.07.2018 FW: ეპიდემიებზე პანდემიებზე და ბიოლოგიურ ინციდენტებზე რე... - Gvantsa Gasviani

https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADQ3MTI4NmU4LWU1MzgtNDY1NS05OTU3LTNlOTgxMDQxZDk… 1/1

FW: ეპიდემიებზე პანდემიებზე და ბიოლოგიურ
ინციდენტებზე რეაგირების გეგმის გენხილვა, 8.12.2016

გადახედეთ. განსაკუთრებით გრიპზე რეაგირების გეგმას და ჩვენ კომპეტენციას.

From: Amiran Gamkrelidze [mailto:gamkrelidzea@gmail.com]  
Sent: 08 December, 2016 00:41 
To: Davit Sergeenko 
Cc: vkvaratskhelia; nberdzuli@moh.gov.ge; Zaza Sopromadze; Marina Darakhvelidze; Nana Kavtaradze;
sbelkania@moh.gov.ge; atalakvadze@moh.gov.ge 
Subject: Fwd: ეპიდემიებზე პანდემიებზე და ბიოლოგიურ ინციდენტებზე რეაგირების გეგმის გენხილვა, 8.12.2016

ბატონო დავით,

კოლეგებო,

გიგზავნით ხვალინდელი სხდომისთვის მომზადებულ მასალას.

1) ეპიდემიებზე პანდემიებზე და ბიოლოგიურ ინციდენტებზე რეაგირების გეგმა

2) გრიპის გეგმა

3) გეგმის რეზიუმე

4) დღის წესრიგი

5) გრიპის მოდელირებული სცენარი
6) პრეზენტაცია

პატივისცემით,

ამირანი

Marina Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>
Thu 12/8/2016 3:01 AM

To:Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;

Cc:Gvantsa Gasviani <ggasviani@moh.gov.ge>; Marine Baidauri <mbaidauri@moh.gov.ge>;

 6 attachments

Simulation_outbreak (2).docx; გეგმის რეზიუმე.docx; გრიპის გეგმა.pdf; დღის წესრიგი.docx; ეპიდემიებზე პანდემიებზე
და ბიოლოგიურ ინციდენტებზე დარგობრივი რეაგირების გეგმა_სამუშაო ფაილი (1).docx; რეაგირების გეგმა.pptx;


